
Pregão Eletrônico

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2021 

Às 11:37 horas do dia 25 de janeiro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2021, referente ao
Processo nº 001, o pregoeiro, Sr(a) GIZELE DE JESUS LUZIA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: VEÍCULO TRANSPORTE
Descrição Complementar: VEÍCULO TRANSPORTE, TIPO MINIVAN, CAPACIDADE TRANSPORTE PASSAGEIROS 7,
POTÊNCIA MÍNIMA 120 CV, COMBUSTÍVEL BI-COMBUSTÍVEL, QUANTIDADE PORTAS 4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
FREIOS ABS EM NO MÍNIMO DUAS RODAS, EQUIPADA COM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 104.570,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PEDRAGON AUTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 103.990,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 25/01/2021
11:37:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEDRAGON AUTOS LTDA, CNPJ/CPF:
03.935.826/0001-30, Melhor lance: R$ 103.990,0000

Fim do documento


